PAGE

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЯРЦЕВСКОГО  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                   (третьего созыва)
Р Е Ш Е Н И Е

от «30» ноября 2018 года  № 77

	О ходе исполнения бюджета муниципального образования Ярцевское  городское поселение Ярцевского района Смоленской области и о численности муниципальных служащих органов местного самоуправления, работников муниципальных учреждений с указанием фактических расходов на оплату труда за девять месяцев 2018 года

Заслушав информацию Администрации муниципального образования  «Ярцевский район» Смоленской области «О ходе исполнения бюджета муниципального образования Ярцевское  городское поселение Ярцевского района Смоленской области и о численности муниципальных служащих органов местного самоуправления, работников муниципальных учреждений с указанием фактических расходов на оплату труда  за девять месяцев 2018 года», рассмотрев заключение Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области, Совет депутатов Ярцевского городского поселения Ярцевского  района Смоленской области

        Р Е Ш И Л :

1. Принять к сведению отчет Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области «О ходе исполнения бюджета муниципального образования Ярцевское  городское поселение Ярцевского района Смоленской области и о численности муниципальных служащих органов местного самоуправления, работников муниципальных учреждений с указанием фактических расходов на оплату труда  за девять месяцев 2018 года».
2. Опубликовать в газете «Вести Привопья» отчет о ходе исполнения бюджета муниципального образования Ярцевское  городское поселение Ярцевского района Смоленской области и о численности
                                                        2

муниципальных служащих органов местного самоуправления, работников муниципальных учреждений с указанием фактических расходов на оплату труда за девять месяцев 2018 года  (согласно приложения) и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в газете  «Вести Привопья».
	Глава муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области

	        _____________М.В. Фролов
        «___» ___________2018 г.